Несколько причин, чтобы выбрать
Ritter Implants System
2
Причина #1
Имплантаты Ritter изготовлены из
высокопрочного медицинского титанового
сплава 5-го класса, проходят пескоструйную
обработку и кислотное травление

͙ͣͨ͊ͤͭ͊ͭ͊͡
ͤ͊  лΦр ͣͣ
3 mm   2 mm
5 mm
˴͙ͦͪͭ͊͟͡Έͤ͊Ύ ;͊ͫͭΈ ˿͔ͭͦͨͨͪ ˮ͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟ ͙͔͒͊ͣͭͪ͊ ͙ͣͨ͊ͤͭ͊ͭ͊͡
RDI
3 mm
  1 mm
Имплантовод
ˮ͙ͤ͒͊ͭͦͪ͟
͚ͨͦͫͦ͟͡
ͫͭͦͪͦͤ·
42
Art.  No. ǔǵǮǷǦǳǮǫ
DEP-2.0-16 Цилиндрическая фреза, 2.0 mm D | 16 mm L | Внешняя ирригация
DEP-2.5-16 Цилиндрическая фреза, 2.5 mm D | 16 mm L | Внешняя ирригация
DEP-2.8-16 Цилиндрическая фреза, 2.8 mm D | 16 mm L | Внешняя ирригация
DEP-3.2-16 Цилиндрическая фреза, 3.2 mm D |  16 mm L  |  Внешняя ирригация
DEP-3.65-16 Цилиндрическая фреза, 3.65 mm D | 16 mm L | Внешняя ирригация
DEP-4.5-16 Цилиндрическая фреза, 4.5 mm D | 16 mm L | Внешняя ирригация
DEP-5.4-16 Цилиндрическая фреза, 5.4 mm D | 16 mm L | Внешняя ирригация
DELD-2.0 Универсальная фреза 2.0, маркировочная / копьевидная / пилотная
DS-6
Стоппер для фрез, 6 mm (Universal)
DS-8

Отвертка для ключа, хирургическая, длинная
DP-3.0
ǓǦǵǶǦǨǱȅȄǿǮǯ ǵǮǳ, 3.0 mm D
DP-3.3 ǓǦǵǶǦǨǱȅȄǿǮǯ ǵǮǳ, 3.3 mm D Implantate
DP-3.75 ǓǦǵǶǦǨǱȅȄǿǮǯ ǵǮǳ, 3.75 mm D Implantate
DP-4.2 ǓǦǵǶǦǨǱȅȄǿǮǯ ǵǮǳ, 4.2 mm D Implantate
DP-5.0 ǓǦǵǶǦǨǱȅȄǿǮǯ ǵǮǳ, 5.0 mm D Implantate
DP-6.0 ǓǦǵǶǦǨǱȅȄǿǮǯ ǵǮǳ, 6.0 mm D Implantate
MM-ADP-7 ǆǪǦǵǸǫǶ ǮǲǵǱǦǳǸǴǨǴǪǦ Ƿ ǺǶǮǰǼǮǴǳǳȁǲ ǭǦǲǰǴǲ, 7 mm
Прочие компоненты
44
RIBEU-PE Большой набор – компоненты можно приобрести по отдельности
Art. No. Описание
CDEP-3.0-6 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.5 mm D | 6 mm L
CDEP-3.0-8 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.5 mm D | 8 mm L
CDEP-3.0-10 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.5 mm D | 10 mm L
CDEP-3.0-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.5 mm D | 11.5 mm L
CDEP-3.0-13 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.5 mm D | 13 mm L
CDEP-3.0-16 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.5 mm D | 16 mm L
CDEP-3.3-6 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.8 mm D | 6 mm L
CDEP-3.3-8 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.8 mm D | 8 mm L
CDEP-3.3-10 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.8 mm D | 10 mm L
CDEP-3.3-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.8 mm D | 11.5 mm L
CDEP-3.3-13 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.8 mm D | 13 mm L |
CDEP-3.3-16 Коническая фреза, внешняя ирригация 2.8 mm D | 16 mm L
CDEP-3.75-6 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.2 mm D | 6 mm L
CDEP-3.75-8 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.2 mm D | 8 mm L
CDEP-3.75-10 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.2 mm D | 10 mm L
CDEP-3.75-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.2 mm D | 11.5 mm L
CDEP-3.75-13 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.2 mm D | 13 mm L
CDEP-3.75-16 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.2 mm D | 16 mm L |
CDEP-4.2-6 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.65 mm D | 6 mm L
CDEP-4.2-8 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.65 mm D | 8 mm L
CDEP-4.2-10 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.65 mm D | 10 mm L
CDEP-4.2-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.65 mm D | 11.5 mm L
CDEP-4.2-13 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.65 mm D | 13 mm L
CDEP-4.2-16 Коническая фреза, внешняя ирригация 3.65 mm D | 16 mm L
CDEP-5.0-6 Коническая фреза, внешняя ирригация 4.5 mm D | 6 mm L
CDEP-5.0-8 Коническая фреза, внешняя ирригация 4.5 mm D | 8 mm L
CDEP-5.0-10 Коническая фреза, внешняя ирригация 4.5 mm D | 10 mm L
CDEP-5.0-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация 4.5 mm D | 11.5 mm L
CDEP-5.0-13 Коническая фреза, внешняя ирригация 4.5 mm D | 13 mm L
CDEP-5.0-16 Коническая фреза, внешняя ирригация 4.5 mm D | 16 mm L
CDEP-6.0-6 Коническая фреза, внешняя ирригация 5.4 mm D | 6 mm L
CDEP-6.0-8 Коническая фреза, внешняя ирригация 5.4  mm D | 8 mm L
CDEP-6.0-10 Коническая фреза, внешняя ирригация 5.4  mm D | 10 mm L
CDEP-6.0-11.5 Коническая фреза, внешняя ирригация 5.4  mm D | 11.5 mm L
CDEP-6.0-13 Коническая фреза, внешняя ирригация 5.4  mm D | 13 mm L
Art. No. Описание
CD-3.0 Кортикальная фреза, диаметр 3,0 mm
CD-3.3 Кортикальная фреза, диаметр 3,3 mm
CD-3.75 Кортикальная фреза, диаметр 3,75 mm